
 

 

UCHWAŁA NR XLII/264/2023 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 

2023 r., Uchwałą Nr XXXVI/236/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 marca 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 24/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr XXXVII/239/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta 

Gminy Brodnica z dnia 26 lipca 2023 r., Uchwałą Nr XXXIX/248/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 

7 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr 

XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy 

Brodnica z dnia 29 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 11 października 

2023 r. i Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XLI/258/2023 z dnia 30 października 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 32.634.194,40 zł, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 112.969,91 zł do kwoty 27.159.448,48 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 12.969,91 zł do kwoty 5.474.745,92 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 298.450,30 zł do kwoty 34.534.346,40 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.072,00 zł do kwoty 25.425.739,73 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 285.378,30 zł do kwoty 9.108.606,67 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.900.152,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11041



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 620.362,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 479.789,53 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

800.000,00 zł.”,; 

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o 398.450,30 zł do kwoty 2.142.152,00 zł, 

zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5: 

a) w pkt 1 zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 42.072,00 zł do 

kwoty 776.192,95 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

21.000,00 zł do kwoty 329.400,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11041


		2023-12-05T12:07:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




